КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
28.10.2021                                                    с. Пятково                                                     № 13-48

О внесении изменений в Решение Пятковского сельского Совета депутатов от 27.12.2016
№31 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих  свои  полномочия  на  постоянной  основе,  лиц,  замещающих  иные
муниципальные должности, и муниципальных служащих Пятковского сельсовета»

        На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53
Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22 Федерального закона от
02.03.2007  №25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,
Постановлением  Совета  администрации  Красноярского  края  от  29.12.2007  №512-п  «О
нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных
лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», ст.**
Устава Пятковского сельсовета, Пятковский сельский Совет депутатов ;

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Пятковского сельского Совета депутатов от 27.12.2016 г №31
«Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц,
замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»,
следующие изменения:

1.1 Статью 14 изложить в новом содержании:
«14. Предельные размеры ежемесячного денежного вознаграждения
индексируются (увеличиваются) в размерах и в сроки, предусмотренные законом
Красноярского края о краевом бюджете на очередной финансовый год и плановый
период для индексации (увеличения) размеров денежного вознаграждения лиц,
замещающих государственные должности Красноярского края, размеров
должностных окладов по должностям государственной гражданской службы
Красноярского края.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Пятковского
сельсовета Т.И.Тюлькову

3.  Решение вступает в силу после опубликования в газете «Пятковский вестник»

Глава Пятковского сельсовета                                              Т.И. Тюлькова